MecTo

1

2

Ne
247

51

134

248

128

TaHUopbI

ABeTUCAH SMuAna

3ankuHa Codmsa

Mamepnosa Cochusa

Kanenbko Banepus

CmbicnoBa [inaHa

p2
292.0

287.0

276.0

257.0

255.0

06pa3

88899

88999

88999

78898

77988

20.02.2026 - 22.02.2026
[54] Tabna Cono "Oetun-2" Mpononxatwuwme Cono CD

AkTepckoe
MacTepcTso

88998

88997

78788

77687

78777

TexHvka

88989

77998

88888

77688

77767

My3bIKanbHOCTb

87999

87988

87888

87778

87877

Komnosuuus

88899

87999

87888

77688

877178

VHavBuayanbHOCTh

87899

88988

87788

87688

877717

Obuwee
BrevaTaeHne

87899

87988

87888

77688

78777

Komanpa/Homep Fopoa/Knyb

Bonrorpag

VDS

Bonrorpag
Konnektns
«Co3zsesane»
Bonrorpag

CTYAUS BOCTO4HOMO
TaHua "xaan"
Bonrorpag

VDS

Bonrorpag

CTyAns BOCTOYHOTO
TaHua "Oxaan"



