

20.02.2026 - 22.02.2026

[54] Табла Соло "Дети-2" Продолжающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	247	Аветисян Эмилия	292.0	88899	88998	88989	87999	88899	87899	87899	—	Волгоград VDS
2	51	Заикина София	287.0	88999	88997	77998	87988	87999	88988	87988	—	Волгоград Коллектив «Созвездие»
3	134	Мамедова София	276.0	88999	78788	88888	87888	87888	87788	87888	—	Волгоград Студия восточного танца "Джади"
4	248	Капелько Валерия	257.0	78898	77687	77688	87778	77688	87688	77688	—	Волгоград VDS
5	128	Смыслова Диана	255.0	77988	78777	77767	87877	87778	87777	78777	—	Волгоград Студия восточного танца "Джади"